АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024                                                                                                    № 14
д. Бураши

О внесении изменений в постановление Бурашевского сельского поселения от 05.05.2023 № 24 «О мероприятиях при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев в Бурашевском сельском поселении Кировской области»

В соответствии с п.15 ч.1 ст.16.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 3 Закона Кировской области от 18.06.2014 N 416-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Кировской области отдельными государственными полномочиями в области обращения с животными в части организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», а также Планом мероприятий по повышению эффективности исполнения переданных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных и их лечению в части организации проведения отлова, учета, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории муниципальных районов и городских округов Кировской области, утвержденным распоряжением Правительства Кировской области от 24.08.2018 года № 238, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление администрации Бурашевского сельского поселения № 24 от 05.05.2024 «О мероприятиях при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев в Бурашевском сельском поселении Кировской области» следующие изменения:
1.1. пункт 4 читать в новой редакции: « назначить ВРИО главы Бурашевского сельского поселения Маслову Л.С. ответственным  за организацию проведения мероприятий, направленных на предупреждение причинения вреда жизни и здоровью граждан в рамках проведения рейдовых осмотров территорий поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Данное постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Бурашевское сельское поселение

[bookmark: _GoBack]ВРИО главы Бурашевского сельского поселения                                          Л.С. Маслова